MUNICÍPIO DE SANTIAGO/RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

EDITAL Nº 032/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA SUB JUDICE

O representante legal do Poder Executivo de Santiago/RS, no exercício de suas atribuições, tona público o presente edital para

divulgar o que segue:

1. Resultado preliminar da prova de aptidão física sub judice para o cargo de Agente Comunitário de Saúde:

NOME INSCRIÇÃO CORRIDA FLEXÃO PONTOS RESULTADO PAF

ALINE DE CASSIA BONOTO GURSKI 1402 Inapto Inapto 84,50 Inapto

2. Interposição de recursos: A candidata interessada em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no período de
31/05 a 04/06/2024, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

2.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido, caso não se tenha acesso à internet, poderá ser utilizado o computador
disponibilizado para tal finalidade na Prefeitura Municipal de Santiago, (Rua Tito Beccon, nº 1754, Bairro Centro), no horário das 8h30min
às 11h30min.

3. O resultado definitivo da prova de aptidão física sub judice será divulgado a partir de 06/06/2024.

4. Acompanhar os meios oficiais de publicidade deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade
exclusiva da candidata.

Registre-se e publique-se.

Santiago, 29 de maio de 2024.

TIAGO GÖRSKI LACERDA,
Prefeito Municipal.

http://www.objetivas.com.br/